25/05/2019

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 18-A.S.D. AURELIO SG

Atleta

LOCATELLI MARCO
MOSCATELLI MARCO
SALTAREL CRISTINA
LOCATELLI ANNA
SALTAREL ELENA

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. AURELIO SG==>5

Anno

Nasc.

2005
2006
2006
2002

2003

Anni

14

Categoria

ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B
CADETTE (Femminile)

CADETTE (Femminile)

Limite
Peso

60 Kg.
66 Kg.
63 Kg.
63 Kg.

70 Kg.

UISP - DO



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 19-A.S.D. CSC FERRINI

Atleta Anno Anni Categoria Limite
Nasc. Peso
IEMMA THOMAS 2004 15 CADETTI (Maschile) 66 Kg.

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. CSC FERRINI ==> 1

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 20-A.S.D. VIRTUS PRENESTINO

Atleta Anno Anni Categoria Limite
Nasc. Peso
GAUDIO SOFIA 2006 13 ESORDIENTI B 57 Kg.

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. VIRTUS PRENESTINO ==> 1

25/05/2019



UISP - DO

Atleta

SICILIANO SIMONE
CORATELLA GIADA
VENTURINI FLAVIO
MENGHINI FRANCESCO
ROSSI EMILIANO

DI MARCO DANIELE
DE FILPO DIEGO

DI FLAVIO FRANCESCO
BONFILI DANIELE

DI NICOLA MATTEO
DE FEO GIADA
ORSINI BEATRICE
SLIMANI DOUNIA
FORIERO MANOLO
CARBONE CLAUDIO
MOLINARI MATTIA
BONFILI CHRISTIAN
SEPULVERES SIMONE
SEPULVERES MATTEO
DE FEO MARIKA
LUFFARELLI DAVIDE

CAON LETIZIA

Nr. iscritti della Societa :

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 21 - POLISPORTIVA CASTELVERDE

Anno

Nasc.

2007
2007
2005
2006
2006
2006
2006
2004
2002
2004
2003
2002
2003
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1991

1989

Anni

12
12
14
13
13
13
13
15
17
15
16
17
16

POLISPORTIVA CASTELVERDE ==> 22

Categoria

ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTI A
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
CADETTI (Maschile)
CADETTI (Maschile)
CADETTI (Maschile)
CADETTE (Femminile)
CADETTE (Femminile)
CADETTE (Femminile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Femminile)
SENIORES (Maschile)

SENIORES (Femminile)

Limite
Peso
55 Kg.
Oltre 63
73 Kg.
50 Kg.
Oltre 81
46 Kg.
46 Kg.
66 Kg.
73 Kg.
60 Kg.
48 Kg.
Oltre 70
57 Kg.
90 Kg.
90 Kg.
90 Kg.
73 Kg.
81 Kg.
73 Kg.
52 Kg.
66 Kg.

48 Kg.

25/05/2019



